
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания  

представителей района от 29.06.2011 №57  

«Об утверждении Положения о денежном содержании 

и материальном стимулировании работников органов  

местного самоуправления муниципального района 

Челно-Вершинский» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 

09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», 

руководствуясь Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области, Собрание представителей муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей района от 29.06.2011 №57 

«Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном 

стимулировании работников органов местного самоуправления муниципального 

района Челно-Вершинский» следующие  изменения: 

    изложить Приложение №2 «Должностные оклады муниципальных 

служащих и иных работников органов местного самоуправления муниципального 

района Челно-Вершинский» в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник». 

 

Председатель Собрания представителей района   В.М.Романов 

 

Глава района          В.А.Князькин 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

с.Челно-Вершины 

от 29 ноября 2023 года № 200 

 

 



 

Приложение  

к решению Собрания представителей  

муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области от 29 ноября 2023 года № 200 

 

Должностные оклады  

муниципальных служащих и иных работников органов местного самоуправления 

муниципального района Челно-Вершинский  

 

Наименование должностей 

Должностной 

оклад в месяц, 

руб. 

Первый заместитель главы района  36984 

Заместитель главы района 33779 

Руководитель управления 23870-34845 

Руководитель комитета  21145-33697 

Заместитель руководителя комитета, управления  23218-27196 

Руководитель аппарата администрации района 21806-26579 

Начальник отдела, службы 18146-26867 

Председатель комиссии 

 

14394-21426 

Главный специалист 15478-20755 

Ведущий специалист 13987-18568 

Специалист I категории 12120-16386 

Специалист II категории 11562-13543 

Специалист, секретарь руководителя  10257-12015 

Инспектор 12121-16386 

Инженер-программист 16838-19991 

 

 

 

 


